Technische Änderungen vorbehalten. Rev. 2024/0 Seite 82 Verkaufspreis in EURO exkl. MwSt.
I
I
I
I
I VERNIETETE METALLFÜHRUNGSZAPFEN DER
LAMELLE
I AUFZUGSBANDSTANZUNG GEBÖRDELT ZUM

Windstabilität.
NOPPENFÜHRUNG
BESTELLANGABEN
BESTELLMASS BREITE
BESTELLMASS HÖHE
bis 150 cm 2 STK
bis 250 cm 3 STK
bis 350 cm 4 STK
bis 450 cm 5 STK
bis 180 cm 2 STK
bis 310 cm 3 STK
bis 400 cm 4 STK
Technische Änderungen vorbehalten. Rev. 2024/0 Verkaufspreis in EURO exkl. MwSt.
I I I I I
TECHNIK IM DETAIL
BEDIENUNG: KURBELANTRIEB
Kurbel verlangsamen. Sobald Sie einen Widerstand spüren, nicht mehr weiterdrehen!
gewaltsam weiterdrehen. Sobald Sie einen Widerstand spüren das Kurbeln beenden! Gefahr von
Beschädigung!
4-Kant, 40 cm lang,
Kurbel verlangsamen. Sobald Sie einen Widerstand spüren, nicht mehr weiterdrehen!
gewaltsam weiterdrehen. Sobald Sie einen Widerstand spüren das Kurbeln beenden! Gefahr von
Beschädigung!
4-Kant, 40 cm lang,
lu
ft
di
ch
t
Technische Änderungen vorbehalten. Rev. 2024/0 Verkaufspreis in EURO exkl. MwSt.
I I I I I
TECHNIK IM DETAIL
MOTOR
AUSFÜHRUNGSOPTION DRAHTGEBUNDENER MOTOR (Aufpreis)
Anschluss. Parallel sind bis zu 3 Antriebe schaltbar (gilt nur bei einer Bedienung über die Einzelschaltung ohne Steuerung (BUS, KNX, ECB)). Einfachste
Abschaltpilz. Sollte die untere Endlage überfahren werden, schaltet der Abschaltpilz den Motor ebenfalls aus und gibt die Gegenrichtung wieder frei.
hochpräzisen Einzelteilen.
Anschlussleitung.
einem neuen Design.
Abwärtsbewegung, um den Behang zu entlasten.
RA65, RA80 und RA80F).
zeichnen sich durch leise Endlagenanfahrt ohne Klackgeräusche aus.
 Aufpreis
FUNKMOTOR
       NEUER
   STANDARD
AUSFÜHRUNGSOPTION FUNKMOTOR (Aufpreis)
Aufputz.
 Aufpreis
WEITERE
STEUERUNGEN
WEITE
UERUNERU
Technische Änderungen vorbehalten. Rev. 2024/0 Verkaufspreis in EURO exkl. MwSt.
I I I I I
ABZUGSMASSE
Bestellbreite ISS 115, ISS 115-OGL,
-3,4cm
KOMBINATION INSEKTENSCHUTZPLISSEE
14 14 15 15
OFS TYP A, B, C X X X X
TOFS TYP K, L, M X X X X
UP25 TYP 1&2 X X X X
Technische Änderungen vorbehalten. Rev. 2024/0 Seite 100 Verkaufspreis in EURO exkl. MwSt.
SOFTFÜHRUNGSSCHIENE SOFTFÜHRUNGSSCHIENE
I I I I I
TECHNIK IM DETAIL
Technische Änderungen vorbehalten. Rev. 2024/0 Seite 101 Verkaufspreis in EURO exkl. MwSt.
I I I I I
TECHNIK IM DETAIL